Pedido: 221570 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Cliente: Telefone: 41 33443025

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10861 - ANDRE

3018 - PORTA GRELHA 150MM REDONDA

ﬁ SIMPLES
i

a

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10861 - ANDRE

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

Loja: 53 Tipo: 1 Vendedor: 10861 - ANDRE

119666 - CAL VIRGEM 20KG

70129 - GRELHA 100MM REDONDA BRANCA N

2 AT 70130 - GRELHA 150MM REDONDA BRANCA N

89919 - GRELHA 150MM REDONDA ABRE/FECHA
BRANCA

59468 - PROLONGADOR 300X200MM S/ENTRADA
P/CX MULTIPLA

3017 - PORTA GRELHA 100MM REDONDA
SIMPLES

3018 - PORTA GRELHA 150MM REDONDA
SIMPLES

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

Loja: 3 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 5:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 09-05-2023

Loja: 53 Tipo: 1:

Tamanho

150mm

15kg

20kg

100mm

150mm

150mm

300x200mm

100mm

150mm

15kg

. 04.392.190/0001-90 - RAC ENGENHARIA LTDA

Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090

Marca

Tigre

Hidra

Engecal

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Hidra

Quantidade

2PC

3sC

2S8C

1PC

2PC

2PC

2PC

1PC

2PC

7SC

Data Emissao: 08/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 08/05/2023 1520

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,56 0,00 29,12
27,15 0,00 81,45
21,30 0,00 42,60
6,30 0,00 6,30
13,37 0,00 26,74
28,42 0,00 56,84
100,86 0,00 201,72
12,08 0,00 12,08
14,56 0,00 29,12
27,15 0,00 190,05




Pedido: 221570 Vendedor: ANDRE PAULO DE OLIVEIRA TEIXEIRA Data Emissdo: 08/05/2023

A — 4 Cliente: 94:392.190/0001-90 - RAC ENGENHARIA LTDA Hora Emiss&o: 15:24 |
Balaroti Telefone: 41 33443025 Valido até: 08/05/2023 1520 |
fue e v Loja: PARAN - BENTO MUNHOZ D ROCHA NETO 4444 - TEL: 99629090 L |

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83215000
- RETIRA: 08-05-2023

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 676,02

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



